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P0126001 E0829008-23 26/01/2024 0901-267822602.1.027 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 102.576,86 

P0208004 E0829008-23 08/02/2024 0901-267822602.1.027 -44.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES  LTDA 112.107,62 

P0315001 E1002078-23 15/03/2024 0901-154521701.1.016 -4.4.90.51.00 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI- ME 100.24346 

P0418001 E0829008-23 18/04/2024 0901-267822602.1.027 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 48.143,00 

p0517001 E1002078-23 17/05/2024 0901-154521701.1.016 -4,4.90.51.00 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI- ME 97.193,71 

P0614001 E0829008-23 14/06/2024 0901-267822602.1.027 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 	 69109,91 

519.314,56 
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P0102001 E0901032-23 	0210112024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 450,00 

P0102001 E1002059-23 	02101/2024 0701-08I220804.2.034 -3.3.90.39.00 MARIA IvIARCIA JORGE DAMASCENO DE SOUSA-ME 3.000,00 

P0102001 E0901033-23 	02101/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 600,00 

P0102001 E1002069-23 	02/0112024 0401-041220402.2.007 -3.3,90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.410,00 

P0102001 E0703060-23 	02101/2024 1401-185411701,2,076 -3.3.90.39.00 ASSOCIACAO DE CATADORES E CATADORAS RECICLANDO PARA 11.880.00 

P0102001 E0901031-23 	02101/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 550,00 

P0102001 E0904035-23 	02/01/2024 0301-133921303.2.005 -3.3.90.36.00 YANKATHERCIA MAGALHAES DIAS 585,00 

P0102001 E1002046-23 	02101/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39,00 MARIA MhRCIAJORGE DAMASCENO DE SOUSA-ME 4.500,00 

P0102001 E1201035-23 	02101/2024 1101-041210401.2.056 -3.3.90.39.00 IDEAL LOCACOES E SERVICOS EIRELI 1.900,00 

P0102001 E0901034-23 0210112024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 150,00 

P0102002 E1016026-23 	0210112024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ 2.000,00 

P0102002 E0901038-23 	02101/2024 0701-081220804.2,034 -3.3.90.39.00 U MACEDO ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA 8.400,00 

P0102002 E1002044-23 02/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 MARIA MARCIA JORGE DAMASCENO DE SOUSA-ME 3.800,00 

P0102002 E0901041-23 	02101/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 	 , 1.440,00 

P0102002 E0901013-23 	02/01/2024 0901-041221504,2.051 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 600,00 

P0102002 E1201051-23 	02/01/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 JES SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORP#tTICA 6.000,00 

P0102002 E0901014-23 	02/0112024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 1000 

P0102003 E1016027-23 	02101/2024 0601-103011012.2.030 -3,3.90.36.00 RENATO MELO AGUIAR JUNIOR 2.000,00 

P0102003 E1002065-23 	02/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO -ME 1.410,00 

P0102003 E0901009-23 	02101/2024 0501-123611203,2.017-3.3.90.39.00 GROWNET ESERV1COSLTDA 4.650,00 

P0102003 E0901008-23 	02101/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 GROWNET E SERVICOS LTDA 2.480,00 

P0102003 E1101022-23 	02/01/2024 0801-041220402.2.048 -3.3.90.39.00 GHMASSESSORiP CONSULTORIA, E PROCESSAMENTO DE DADOS 7.000,00 

P0102003 E0904036-23 02/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3,90.36.00 JOSE ALEXCINALDO MENDES CARNEIRO TORRES 585,00 

P0102004 E1002045-23 	02/01/2024 0601-101220809.2.027 -3,3.90.39.00 MARIA MARCIA JORGE DAMASCENO DE SOUSA-ME 3.700,00 

P0102004 E1002064-23 	02/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO -ME 1,440,00 

P0102004 E0901040-23 	02101/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 LJ MACEDO ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA 11.400,00 

P0102004 E0901039-23 	02101/2024 0801-041220404,2.048 -3.3.90.39.00 U MACEDO ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA 12.000,00 

P0102004 E0901007-23 	02/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.36.00 JOSE RIBAMAR AGUIAR FILHO - . 750,00 

P0102005 E0901010-23 	02/01/2024 0601-101220809.2.027-3.3.90.39.00 GROWNET E SERVICOS LTDA 3.720,00 

P0102005 E0901016-23 	02/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 100,00 

P0102005 E0901015-23 	02101/2024 0501-1236112032.017 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 	 . 400,00 

P0102005 E0801046-23 	02101/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.36.00 TALITA RODRIGUES FERREIRA 660,00 

P0102006 E0904016-23 	02/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90,39.00 ELVE RODRIGUES DA SILVA 4.500,00 

P0102006 E1002061'23 	02/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.410,00 

P0102007 E1201050-23 	02/01/2024 0601-101220809,2,027 -3.3.90.39.00 LJ MACEDO ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA 11.400,00 

P0102007 E1002060-23 	02/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.440,00 

P0102008 E0901017-23 	02/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00 

P0102009 E1002063-23 	02/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO- ME 1.410.00 

P0102010 E1002062-23 	02101/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90,39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.440,00 

P0102011 E0703007-23 02/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.48,00 RAYLENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 2.000,00 

P0102012 E0703005-23 	02101/2024 0601-101220809.2.027 -3,3.90.48.00 FERNANDAEANTTINI 	 - 2.000,00 
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P0102013 E1016025-23 0210112024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 ALLVSSON LIMA FONTENELE RODRIGUES 2.00-0,00 

P0102014 E0703006-23 02101/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.46.00 FRANCISCO MATEUS ROCHA PEREIRA 2.000,00 

P0103001 E1218037-23 03101/2024 0601-103011012.2.030 -1190.30.00 5.5. LIBERATO ME 950,64 

P0103001 E1211019-23 03/01/2024 0701-081220804.2,034-3.3.90.36,00 ALAN FERREIRA GOMES 170,00 

P0103001 E1204016-23 03/0112024 0502-123611001-2.024 -3.3.90.30,00 S. S. LIBERATO ME 1.302,10 

P0103001 E1213005-23 0310112024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 1.335,92 

P0103001 E1212003-23 03/01/2024 0501-123611203.2.018 -3.3.90.36.00 ALAN FERREIRA GOMES 315,00 

P0103001 E1206011-23 03/0112024 0901-267622602.2.053 -3.3.90.36.00 ALAN FERREIRA GOMES 480,00 

P0103001 E1201040-23 03101/2024 1201-271222702,2,059 -3.3.90.36.00 MARIA FERREIRA DA COSTA LIMA 870,00 

P0103001 E1205009-23 03/01/2024 0301-1392I303.2.005 -3390,30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 1,072,72 

P0103001 E1201048-23 03/01/2024 0801-041220404.2.046 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTOA 10.125,00 

P0103001 E0103026-23 03/01/2024 1001-201222012.2,054 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 384,90 

P0103002 E1220004-23 03/01/2024 0601-103011012,2,030 -3.3.90.30.00 5.5. LIBERATO ME 2,748.69 

P0103002 E1211015-23 03/01/2024 0502-123611001.2.024 -3.3.90,30.00 S. S, LIBERATO ME 1,849,37 

P0103002 E1219005-23 03/01/2024 0201-041221003,2.002 -3.3.90,30,00 ALEXANDRA MARA ROCHA NOGUEIRA 7.300,00 

P0103002 E1220003-23 03/01/2024 0501-123611203.2.018 -3.3.90.30,00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 1.676.67 

P0103002 E1206012-23 03/01/2024 0901-267822602.2.053 -3,3.90,36,00 ALAN FERREIRA GOMES 300,00 

P0103002 E1205010-23 03/01/2024 0301-133921303.2.005 -3.3.90,30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 1,626,00 

P0103002 E0703067-23 03/01/2024 1001-201222012.2,054 -3.3.90.30,00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 111,35 

P0103003 E1201042-23 03/01/2024 0601-103021007.2.031 -13.90.30.00 R 13 MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 3,914,40 

P0103003 E1201010-23 03/01/2024 0502-123611001,2.024 -3,3.90,30,00 5.5. LIBERATO ME 3.785.66 

P0103003 E1220002-23 03/0112024 0501-123611203,2.018 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 5,047,34 

P0103003 E1214003-23 03/01/2024 0901-267822602.2,053 -3.3.90.36.00 ALAN FERREIRA GOMES 170,00 

P0103003 E1205011-23 03101/2024 0301-133921303.2,005 -3,3.90,30,00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 2.465,96 

P0103003 E1206010-23 03/01/2024 1001-201222012,2,054 -3.3.90.36.00 ALAN FERREIRA GOMES 410,00 

P0103004 E1221002-23 03/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 GLOBALNEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI 5323,40 

P0103004 E1208005-23 03/01/2024 0502-123611001.2.024 '3.3.90.30.00 S. S. LIBERATO ME 	 , 4.384,62 

P0103004 E1205013-23 03/01/2024 0501-123611203,2.017 -3.3.90.39.00 DIGCALC CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS 650,00 

P0103004 E1201046-23 03/01/2024 0901-267822602.2.053 -3.3.90.36.00 ALAN FERREIRA GOMES 1,050,00 

P0103004 E1213003-23 03/01/2024 1001-201222012,2,054 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 5.130,80 

P0103005 E1204027-23 03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 285,36 

P0103005 E1214008-23 03/01/2024 0501-123611203.2.017 -33.90.39,00 DIGCALC CONSULTORJA, ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS 650,00 

P0103005 E1218034-23 03/01/2024 0901-267822602.2.053 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 2.422,46 

P0103005 E1201009-23 03/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 CARTORIO CAMPOS SEGUNDO OFICIO 100,00 

P0103006 E1204026-23 03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.9030.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 1.021,60 

P0103006 E1220001-23 03/01/2024 0501-123611203,2,017 -3.3.90.30.00 RESTAURANTE GARE PIZZARIA EL SABORE LTDA 840,00 

P0103006 E1219002-23 03/01/2024 0901-267822602.2.053 -33.90.30.00 PAULO MELO TRATORES LTDA 2,211,00 

P0103006 E1107004-23 03/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 131,00 

P0103007 E1204024-23 03/01/2024 0601-103021007.2.031 -33.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 4693.80 

P0103007 E1208013-23 03/01/2024 0501-123611203.2,017 -3.3.90.39.00 BALNEÁRIO CARATININGA LTDA 7,633,28 

P0103007 E1215002-23 03/01/2024 0901-267822602.2.053 -3.3.90.30.00 PAULO MEIO TRATORES LTDA 2.455,00 



Restos à Pagar Inscritos e Liquidados em Exercícios Anteriores 	 Emissão 

Pagos no Exercício - Processados 	 2210 1/2025 

PMMUCAMBO 	 Página 
GOVERNO 	 3 

Movimentos entre 01101/2024 e 31/12/2024 	 de: 10 

Processo Empenho 	Data Dotação Credor Valor 

P0103008 E1221001-23 	03101/2024 060I-I01220809.2.027 -3.3.903900 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI 15.222,00 

P0103008 EI2I3006-23 	03/01/2024 050I-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.591,10 

P0103008 E1218035-23 	03101/2024 0901-267822602.2.053 -3.3.90.30.00 PAULO MEIO TRATORES LTDA 7.971.10 

P0103009 E1218036-23 	03/0112024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 BALNEARIO CARATININGA LTDA 1275,00 

P0103009 E1211021-23 	03/01/2024 0501-123611203.2.018 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 1,569,82 

P0103010 E1213004-23 	03101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 	 . 2.065,36 

P0103010 E1219004-23 	03101/2024 0501-123611203.2.018 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 	 . 2.266,78 

P0103011 E1218024-23 	0310112024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 2.316,99 

P0103012 E1214002-23 	03101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 3.947,78 

P0103013 E1208010-23 	03/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE 24.896,75 

P0103014 E1201032-23 	0310112024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 HTEC PRIME SERVICOS DE M,ANUTENCAO E COMERCIO DE 26.732,00 

P0103015 E1201031-23 	03101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 HTEC PRIME SERVICOS DE I#NUTENCAO E COMERCIO DE 28.780,75 

P0103016 E1205012-23 	03/01/2024 0601-101220809,2.027 -3.3.90,39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIBELI 412,20 

P0103017 E1211022-23 	03/01/2024 0601-101220809.2,027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 653,40 

P0103018 E1211023-23 	03101/2024 0601-101220809.2.027 -13,90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 653,40 

P0103019 E0901006-23 	03/01(2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 RITA DECASSIA OLIVEIRA SANTOS 550,00 

P0103020 E1211020-23 	03(01/2024 0601-103011012.2,030 -3.3.90.36.00 ALAN FERREIRA COMES 300,00 

P0103021 E1208016-23 	03/01/2024 0601-103011012,2.030 -3.3.90,36.00 FRANCISCO GERSON DA SILVA 	 . 560,00 

P0103022 El 201041-23 	03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 2,554,18 

P0103023 E1214005-23 	03101/2024 0601-103021007,2.031 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 4,158,30 

P0103024 E1204026-23 	03/01(2024 0601-103021007.2.031 -33.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 1.10A 	- 4.318,70 

P0103025 E1222002-23 	03/0112024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 7.278,61 

P0103026 E1201047-23 	03101/2024 0601-103021007.2.031 -3,3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 9,565,70 

P0103027 E1222001-23 	03/0112024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 11.166,75 

P0103026 E1204023-23 	03/0112024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 7.562,15 

P0103029 E1019008-23 	03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 JEFERSON DE LIMA COSTA 2.000,00 

P0103030 E1201030-23 	03/0112024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39,00 LOCMED HOSPITALAR LTDA 2.300,00 

P0103031 E0810014-23 	03101/2024 0601-103021007.2,031 -3.3.90.39.00 KOLLETOR GESTAO E LIMPEZA LTDA - ME 3,307,50 

P0103032 E1211003-23 	03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3,3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 776,65 

P0103033 E1201043-23 	03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 R 	MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 4.861,30 

P0103034 E0904012-23 	03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 UNILIFE HOSPITALAR DIST. DE MED E MAT MEDICOS LTDA 5.363,60 

P0103035 E1221003-23 	03/0112024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI 10.567,00 

P0103036 E1214004-23 	03/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 	. 3,22800 

P0103037 E1218036-23 	03/0112024 0601-103011012.2.030 -3.3.9030.00 S. S. LIBERATO ME 1,214,98 

P0103038 E1219006-23 	03/01/2024 0601-103011012.2.030-3,3.90,30.00 S. S. LIBERATO ME 1,299,42 

P0103039 E1220005-23 	03/0112024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 S. S. LIBERATO ME 1.899,68 

P0103040 E1214007-23 	03/01/2024 0601-103011012.2.030 -3,3.90,30,00 S. S. LIBERATO ME 4.116,93 

P0104001 E1201054-23 	04/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.48.00 FOLHA DAASSISTENCIA FINANCEIRA. COMPLEMENTAR PISO 105.827,36 

P0105001 E1002083-23 	05/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90,39,00 MPTIMBO LTDA 6.209,20 

P0105001 E0601084-23 	05/0112024 0701-091220804.2.034 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 154,13 

P0105001 E1 101025-23 	05/01/2024 0502-123611001.2.024 -3,3,90,39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 7.968,30 
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P0105001 E1211027-23 	05/01/2024 0201-061810301.2.004 -3.3.90.39.00 OFICINA JOAO MENDES SERVICOSAUTOMOTIVOS LTDA 5.200,00 

P0105001 E0102066-23 	05/01/2024 0501-1236I1203.2.017 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARA 	. 332.72 

P0105001 E0801070-23 	05/01/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 512,35 

P0105001 E1002051-23 	05/01/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 6.243,50 

P0105001 E0901087-23 	05/01/2024 0301-133921303.2.905 -3.3.90.39.00 GAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 111,60 

P0105001 E1002042-23 	05/0112024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 3 LIMA ALENCAR 700,00 

P0105001 E0703070-23 	05/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 714,75 

P0105002 E0703098-23 	05/01/2024 0601101220809.2.027 -3.3.90.39.00 MPTIMBO LTDA 2.375,38 

P0105002 E1004014-23 	05/01/2024 0701-081220804,2.034 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1.790,70 

P0105002 E0502100-23 	05/01/2024 0502-123611001.2.024 -3.3,90.39.00 AVAM SERVIÇOS EIRELI 40.552,40 

P0105002 E1004017-23 	05/0112024 0201-061810301.2.004 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1.987,55 

P0105002 E1201086-23 	05/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARÁ 14,75 

P0105002 E1201085-23 	05101/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 415,39 

P0105002 E1201092-23 	05101/2024 0901.041221504.2.051 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 10.607,27 

P0105002 E1218040-23 	05/01/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 1.821,60 

P0105002 E0908010-23 	05/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 6.530,58 

P0105003 E0904020-23 	05/0112024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 11,655,00 

P0105003 E0904014-23 	05/0112024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 869,18 

P0105003 E0908009-23 	05/01/2024 0201-061810301.2.004 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 9.664,47 

P0105003 E0601053-23 	05101/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 SAAE- SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 174,50 

P0105003 E1221004-23 	05/01/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.36.00 FRANCILENE MARIA SILVA DE AZEVEDO 850,00 

P0105003 E0908011-23 	05/0112024 0901-041221504.2.051 -33.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 10.797,79 

P0105003 E1220008-23 	05/0112024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39,00 BALNEARIO CARATININGA LTDA 2.669,92 

P0105004 E0904022-23 	05/01/2024 0601.101220809.2.027 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 5.621,63 

P0105004 E0904015-23 	05/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 889,18 

P0105004 E1201088-23 	05/01/2024 0201-061810301.2.004 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 965,79 

P0105004 E1002041-23 	05/0112024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 J LIMA ALENCAR 700,00 

P0105004 E1221005-23 	05/0112024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.36.00 CLARA FERREIRA DO NASCIMENTO 470,00 

P0105004 E0908004-23 	05101/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 3.829,58 

P0105004 E0904037-23 05/01/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP 8,190,00 

P0105005 E0904021-23 	05/0112024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 869,18 

P0105005 E1201072-23 	05/0112024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 LICICAP ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA 3.500,00 

P0105005 E0818020-23 	05/01/2024 0201-061810301.2.004 -3,3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME - 1.606,55 

P0105005 E1201089-23 	05101/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 22.679,64 

P0105005 E1201087-23 	05/0112024 0901.041221504.2.051 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 15.913,27 

P0105005 E1201074-23 	05101/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 LICICAP ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA 4.500,00 

P0105006 E1201071-23 	05/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 LICICA? ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA 4.500,00 

P0105006 E0818025-23 	05/0112024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 2.870,20 

P0105006 E0904017-23 	05/0112024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 869,18 

P0105006 E1004016-23 	05/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDABRASIL LTDA-ME 2.032,00 

P0105006 E0818016-23 05/01024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 2.565,40 

w~ 
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P0105006 E1002038-23 	05/0112024 0801-041220404.2.048 -3.3,90.39.00 PNOENIXAUDITORIA E CONSULTORIA SC LTDA 2.950.00 

P0105007 E0904031-23 	05/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90,39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0105007 E1213002-23 	05/0112024 0701-081220804.2.034 -3,3.90.30.00 FRANCISCO DA SILVA NEPO*,IUCENO ME 2.767,50 

P0105007 E0904023-23 	05/01/2024 0201-041221003.2.002 -3.3,90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 869,18 

P0105007 E0908006-23 	05/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3,90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1.504,53 

P0105007 E0908005-23 	05/0112024 0901-041221504.2.051 .33003000 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1.070,91 

P0105007 E0904030-23 05101/2024 0801-0412204042.048 -33,90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0105008 E1222003-23 	05/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 9.441,50 

P0105008 E0904038-23 	05/0112024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.36.00 I-IIANNA MARIA DA CONCEIÇAO FELIX MAMEDE 2,916,00 

P0105008 E0904024-23 	05/0112024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 6.581,25 

P0105008 E1101024-23 	05101/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 MPTIMBO LTDA 44.009,36 

P0105008 E0904025-23 	05/01/2024 0901-158131508.1.018 -4.4.90.51.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 3.712,50 

P0105009 E1004013-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90,30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 	, 673,10 

P0105009 E0901005-23 	05/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 GROWNET E SERVICOS LTDA 1.550,00 

P0105009 E1101029-23 	05/01/2024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 OPUS CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI 4.430,00 

P0105009 E0904019-23 	05101/2024 0501-123611203,2.017 -13.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  EIRELI ME 6.637,50 

P0105009 E0904026-23 	05/01/2024 0901-155121509.2,077 -3.3.90.39.00 AGILE SERVICOS ETRANSPORTE EIRELI 24000,00 

P0105010 E0703074-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.390.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE ACUA E ESGOTO 00 CEARA 439,07 

P0105010 E1002040-23 	05/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 J LIMA ALENCAR 700,00 

P0105010 E0904018-23 	05/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 2,913,75 

P0105010 E0904027-23 	05/01/2024 0901-155121509.2.077 -3.3.90.39.00 AGILE SERVICOS E TRANSPORTE EIRELI 23,500,00 

P0105011 E1002052-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -33.90,39.00 CAGECE-COMPANIIIADE AGUA E ESGOTO 00 CEARA 2.332,49 

P0105011 E1201073-23 	05/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39,00 LICICAP ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITACCES LTDA 4.500,00 

P0105011 E0904028-23 	05101/2024 0901-155121509.2.077 -3.3.90.39.00 AGILE SERVICOS E TRANSPORTE EIRELI 19.800,00 

P0105012 E0703073-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHA DE ACUA E ESGOTO DO CEARA 751,77 

P0105012 E0904032-23 	05/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0105012 E0904005-23 	05/01/2024 0901-154521504.2.052 -3,3,90.39,00 EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 9.999,99 

P0105013 E1204035-23 	05101/2024 0601-103021007.2.031 -3,3,90.30,90 RAMON LEONCIO BARROS DE VASCONCELOS 	 , 7.23600 

P0105013 E1208015-23 	05/01/2024 0501-123611203.2,017 -3,.90.36,00 CLARA FERREIRA DO NASCIMENTO 	 . 470,00 

P0105013 E1130006-23 	05/0112024 0901-I54521504.2,052 -3.3.90.30.00 NA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 38,600,00 

P0105014 E1101061-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 12,045,95 

P0105014 E1207007-23 	05/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.36.00 MARIA FLAVIA DAMASCENO 355,00 

P0105014 E1130005-23 	05/0112024 0901-154521504.2.052 -3.3.90.30.00 AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 34,000,00 

P0105015 E1211007-23 	05/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90,30,00 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 2.824,80 

P0105015 E1213007-23 	05/01/2024 0501-123611203.2,018 -3.3.90,30.00 ASSIS AUTOPECAS LTDA 1,630,99 

P0105015 E1101003-23 	05/0112024 0901-154521504.2.052 -3.3.90,30.00 AVO COMERCIO E MATERIAL DE C0NSTRUCAO LTDA 8.345,00 

P0105016 E0904029-23 05101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39,00 AGILE SERVICOS E TRANSPORTE EIRELI 6,900,00 

P0105017 E1101062-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 POSTO DECOMBUSTIVEISAVEN IDA BRASli. LTDA-ME 9.734,55 

P0105018 E0818031-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1,612,90 

P0105019 E0705032-23 	05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90,39.00 MARIA APARECIDA BRITO DE OLIVEIRA RODRIGUES 1.500,00 

P0105020 E1002039-23 	05/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 J LIMA ALENCAR 700,00 
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P0105021 E0908008-23 05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 40077 

P0105022 EI201090-23 05101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTOA-ME 7.161,30 

P0105023 El 101059-23 05/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.30.09 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 17.970,50 

P0105024 E1222004-23 05/0112024 0601-103021007.2.031 -3,3.90.30,00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 12.116,50 

P0109001 E0901060-23 09/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 RENATO MELO AGUIAR JUNIOR 12.350,00 

P0109001 E0601043-23 09/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39,00 TELEMAR NORTE LESTE SIA 139,79 

P0109001 E0601054-23 09/0112024 0502-123611001.2.024 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 8/A 88,57 

P0109001 E1003012-23 09/01/2024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 F G D P TORRES SERVIÇO E COMUNICACAO 1.000,00 

P0109001 E0502074-23 09101/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 	 . 187,15 

P0109001 E0801052-23 09/01/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39,00 TELEMAR.NORTE LESTE SIA 251,91 

P0109001 E1201113-23 09/01/2024 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI - EPP 9.850,00 

P0109001 E0502073-23 09/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 131,97 

P0109002 E0703087-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 LUCIRAYJEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA 11.550,00 

P0109002 E0601054-23 09101/2024 0502-123611001.2.024 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 93,56 

P0109002 E0904013-23 09/01/2024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 JOAO DALVA ANDRADE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10.060,50 

P0109002 E0801052-23 09/01/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 6/A 98,58 

P0109002 E1003013-23 09/01/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 F G D PTORRES SERVIÇO ECOMUNICACAO 1,000,00 

P0109003 E1201097-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 CAROLINA LINHARES DE MELO 13,200,00 

P0109003 E0601054-23 09/01/2024 0502-123611001.2.024 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 87,56 

P0109003 E0801052-23 09/01/2024 0401-041220402,2.007 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 8/A 86,79 

P0109003 E1002057-23 09/01/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 SISAR-SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL 74,78 

P0109004 E1201100-23 09/01/2024 0601.103021007.2.030 -3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 40.425,00 

P0109004 E1101037-23 09/01/2024 0502-123611001.2.024 -3.3.90.39.00 SISAR-SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL 890,25 

P0109004 E0703078-23 09/01/2024 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 34.840,90 

P0109004 E0801055-23 09/01/2024 0901-164521504.2.052 -3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 6.874,93 

P0109005 E0901064-23 09/0112024 0601.103021007.2.030 -3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 9.600,00 

P0109005 E0703026-23 09/01/2024 0502-123611001.2,024 -3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 	. 19,539,20 

P0109005 E0801055-23 09/01/2024 0901-154521504.2.052-3.3.90.39.00 COELCE-COMANHIA ENERGETICA DOCEARA 13.680,10 

P0109006 E0901076-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 CARLOSWELLINGTON MACHADO DE MELO 5.000,00 

P0109006 E0703026-23 09/01/2024 0502-123611001.2.024 -3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 6.566,70 

P0109007 E1201104-23 09/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ 5.000,00 

P0109008 E0901082-23 09/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 MPTIMBO LTDA 5.328,75 

P0109009 E1201093-23 09/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90,36.00 ANTONIO FAGNER MENDONÇA NUNES 18,400,00 

P0109010 E0801076-23 09/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 GERMANA BRAGA REGO 6.000,00 

P0109011 E1002071-23 09/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 ALLYSSON LIMA FONTENELE RODRIGUES 12.350,00 

P0109012 E0901077-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90,36.00 ANTONIO TALYS PONTE 4.100,00 

P0109013 E1201105-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 4.042,50 

P0109014 E1201099-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA 8.200,00 

P0109015 E0901079-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS UMA 	 . 8.085,00 

P0109016 E0901074-23 	09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JULIO CESAR CUNHA DE MEDEIROS 4.500,00 

P0109017 E0901073.23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36,00 LEANDRO CORDEIRO PORTELA 1.200,00 

4~; 
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P0109018 E1201096-23 09(01)2024 0601-103021007.2.031 -3.3.9036.00 BRIDAMAGALHAES TEIXEIRA MACEDO 1,650,00 

P0109019 E0901061-23 09101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 RENATO MELO AGUIAR JUNIOR 1.650,00 

P0109020 E0901065-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JOSE SOARES DA SILVA JUNIOR 9.900.00 

P0109021 E1201094-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 BRENO BEZERRA MARTINS 9.900,00 

P0109022 E0901072-23 09/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 ANA ROSA MACHADO R.AMIREZ 12.350,00 

P0109023 E0703075-23 09/01/2024 0601-101220402.2.027 -3.3,90.39.00 TELEI#R NORTE LESTE 5/A 	 . 	. 39808 

P0109024 E0703076-23 09/01/2024 0601-101220402.2.027 .3.3.90.39.00 TELEMR NORTE LESTE 5/A 341.32 

P0109025 E0601067-23 09/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 5ISAR-SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL 	- 329,05 

P0109026 E0601083-23 09/0112024 0601.101220402.2.026 -3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO GEARA 6.16122 

P0109027 E1201102-23 09/01/2024 0601.101220402.2.026 -3.3.90.39.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 2.395,53 

P0109028 E1201098-23 09/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANDRE LUIZ FERREIRA CARNEIRO 24.750,00 

P0110001 E1201101-23 10101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.9036.00 MARIA DA GRACA MIRANDA OLIVEIRA 4.318,00 

P0110001 E1201103-23 10/0112024 0701-081220815.2.034 -3.3.90.92.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 987,33 

P0110001 E1204041-23 10101/2024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 CNM-CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 1.073,00 

P0110001 E1201112-23 10/0112024 0501-123611203.2,017 -3.3.90.30,00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 29.525,58 

P0110001 E1002081-23 1010112024 1401-185411701.2.076 33.90.39.00 CONSORCIO DE GESTAO INTEGRADA DE RESIDUO 504.100 DA 25.814,88 

P0110001 E1201116-23 10/01/2024 0301-133921303.2.068 -3.3.90.42.00 FRANCISCO LIMA DA COSTA E OUTROS 1,700,00 

P0110002 E0901062-23 10/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 REMATO MELOAGUIAR JUNIOR 	 . 5.000,00 

P0110002 E0703025-23 10/01/2024 0701-081220815.2.034 -3.3.90.92.00 COELCE-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 1.972.76 

P0110003 E1101030-23 10/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 BARBARA DUARTE DE CARVALHO 8.000,00 

P0110003 E0904033-23 10/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3,90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0110004 E1101056-23 10/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 FRANCISCO LUAN SALES CARLOS 8.250,00 

P0110005 E1101055-23 10/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 HERNANDOSANTANDERSOTO 	 . 4.950,00 

P0110006 E1201095-23 10/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANTONIO LEVI SAMPAIO DEARAUJO 6.600,00 

P0110007 E1101034-23 10/01/2024 0601-103021007.2.031 -3,3.90.36.00 JOAO BATISTA LOPES COSTA 13.200.00 

P0111001 E0601063-23 11/01/2024 0601-103021007.2.031 -3,3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 899,65 

P0111001 E1221006-23 11/0112024 0701-082440815.2.041 -3.3.90.32.00 F L ARAUJO VIEIRA 2.300,00 

P0111001 E0103029-23 11/01/2024 0201-061810301.2.004 -3,3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 19,65 

P0111001 E1220009-23 11/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.36.00 JOSE TADEU AGUIAR 470,00 

P0111001 E1215003-23 11/01/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 350,00 

P0111001 E1201052-23 11/01/2024 1201-271222702.2,059 -3.3.90.39.00 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 4.877,00 

P0111001 E0103030-23 11/0112024 0801-041220404.2048 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 128,30 

P0111001 E1207008-23 11101/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 MARIA SELMA LOPES ALMEIDA 08416445788 3.692,00 

P0111002 E0904040-23 11/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIARME 1.135,45 

P0111002 E1201119-23 11/01/2024 0701-081220804.2.034 -3-3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 83,79 

P0111002 E1204036-23 11/01/2024 0201-061810301.2.004 -3.3.90.39.00 REGILANIO AGUIAR PARENTE 	 - 230,00 

P0111002 E1213010-23 11101/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 INACIO M DE AZEVEDO-ME 476,00 

P0111002 E1204032-23 11101/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 62966 

P0111002 E0803011-23 11/01/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 30130 

P0111002 E1220007-23 11/0112024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.36.00 I-IARNOBIO SOUSA GOMES 85,00 

P0111003 E1204038-23 11/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 REGILANIO AGUIAR PARENTE 1855,00 
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P0111003 E1011001-23 11/01/2024 0501-123051211.2.087 -3.3.90.3000 R 3 MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 511,60 

P0111003 E1211029-23 11/01/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.30.00 INACIO M DE AZEVEDO-ME 275,20 

P0111004 E1204039-23 11101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3,218,64 

P0111004 E1011003-23 11/01/2024 0501-123051211.2.087 -3.3.90.30.00 R 	MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 601,80 

P0111004 E1213009-23 11/01/2024 0901-041221504.2.051 -13.90.30.00 INACIO M DE AZEVEDO-ME 542,50 

P0111005 E1218001-23 11/01/2024 0601-1030i1007.2.031 -3.3,90,30.00 R 9 MOREIRA SOUZA GOMERCLAi. DE ALIMENTOS LTDA 1.412,32 

P0111005 E1011002-23 11/01/2024 0501-123051211.2.087 -3.3.90.30.00 R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 823,40 

P0111005 E1226001-23 11/01/2024 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1,025,40 

P0111006 E1002080-23 11/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ALANO ARAGAO SILVA 4.100,00 

P0111006 E0803012-23 11/01/2024 0501-123611203.2,017 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 3.211,15 

P0111006 E1218042-23 11/01/2024 0901-155121509.2.077 -3.3.90.36.00 FABRICIO SILVA FERREIRA 2.955.00 

P0111007 E1228001-23 11/01/2024 0601-103011012.2,030 -3,3.90.39.00 PAULO MELO TRATORES LTDA 1.271.20 

P0111007 E1221007-23 11/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90,39,00 DIGCALC CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS 650,00 

P0111007 E1211026-23 11/01/2024 0901-155121509.2.077 -3.3.90.39.00 SOUSA LIMA MANUTENCAO DE PNEUS EIIRELI 	- 	. 450,00 

P0111008 E0901068-23 11/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 AQUYLLES SILVA MAGALHAES 4,100,00 

P0111008 E1211024-23 11/01/2024 0901-155121609.2.077 -3.3.90.39.00 SOUSA LIMA £#¼NUTENCAO DE PNEUS EIIRELI 	- 680,00 

P0111009 E1205002-23 11/01/2024 0601-103061012.2082 -3,3,90.32,00 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 2,271,75 

P0111010 E1205006-23 11/01/2024 0601103061012.2.062 -3.3.90.32,00 HIFARM.A COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 10,068,75 

P0111011 E1204033-23 11/01/2024 0601-103011012.2,030 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.709,35 

P0111012 E1226002-23 11/01/2024 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 2.24860 

P0111013 E1204034-23 11/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 979,86 

P0112001 E0703068-23 12101/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 ASSOCIACAO DOS AGENTES DE SAUDE DE MUCAMBO 414,00 

P0112001 E0904046-23 12101/2024 0201-061810301.2,004 -3.3.90.39.00 CONATEM-CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA 4.800,00 

P0112001 E1211025-23 12/01/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.36.00 ANTONIA CELIA DO NASCIMENTO 295,00 

P0112001 E1211026-23 12101/2024 1001-201222012.2.054-3.3.90.30.00 INACIO M DE AZEVEDO-ME 463,00 

P0112002 E1204040-23 12101/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.30.00 INACIO M DE AZEVEDO-ME 165,00 

P0112003 E1204022-23 12/01/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90.36.00 MARIA FERREIRA DA COSTA LIMA 290,00 

P0112004 E1218041-23 12101/2024 1001-201222012.2.054 -3.3.90,30,00 INACIO M DE AZEVEDO-ME 634,50 

P0112005 E1208020-23 12101/2024 1001-201222012.2,054 -3.3.90.30.00 INACIO M DE AZEVEDO-ME 	 . 640,00 

P0112006 E1204037-23 12/01/2024 1001-201222012.2,054 -3.3.90,39.00 REGILANIO AGUIAR PARENTE 140,00 

P0115001 El 201123-23 15/01/2024 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39,00 TELEMAR NORTE LESTE 3/A 	 , 168,45 

P0116001 E0829008-23 16/01/2024 0901-267822602.1,027 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES  LTDA 102.338,51 

P0118001 E1004015-23 18/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 1.041,45 

P0118001 E0601028-23 18/01/2024 0701-082410815.2.035 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 285,50 

P0118001 E1226003-23 18/01/2024 0201-041221003.2,002 -3,3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 225,00 

P0118001 EI0II0I1-23 18/01/2024 0501123671211.2.075 -3.3.90.30.00 JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI - ME 27,04 

P0118001 E0426004-23 18/01/2024 0901-267822602.2.053 -3.3.90.30.00 PAULO MELO TRATORES LTDA 2.418,84 

- P0118001 E1218007-23 18/01/2024 0301-133921303.2,088-3,3.90,36.00 CARLOS LEVI DA SILVA 4.000,00 

P0118001 E1101067-23 18/01/2024 0801-041220404,2,048 -3,3,90.47.00 PROGRAMA DE FORMACAODO PAI'RIMONIO DO SERVIDOR 20.401,22 

P0118001 E1201120-23 18/01/2024 1001-201222012.2,054 -3,3.90.30,00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 216,15 

P0118002 E0403021-23 18/01/2024 0601-103021007.2,031 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 1.411,30 
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P0118002 E1201121-23 18/01(2024 0701-0824106152.035 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 163,75 

P0118002 E0526004-23 18101/2024 0201-041221003.2.002 -3.3.90.30.00 S. S. LIBERATO ME 514,82 

P0118002 E1222008-23 18/01/2024 0501-123641210.2.021 -3.3,90.39.00 L RI. LOCACAO DE MAQUINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS ME 1.200,00 

P0118002 E1120007-23 18/01/2024 0901-04I221504.2.051 -3.3.90.30.00 DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 16.576,00 

P0118002 E1204031-23 18/01/2024 0301-133921303.2.005 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.099,49 

P0118002 E1201126-23 18/01/2024 0801-041220404.2.048 -3.3.90.47.00 PROGRAMA DE FORMACAO DO PATRIMONIO DO SERVIDOR 11.954,15 

P0118003 E1218039-23 18/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO AUTOMOTORES LTDA ' 3.860,00 

P0118003 E0601029-23 18101/2024 0701-082410815.2.035 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 26,20 

P0118003 E1222007-23 18/01/2024 0501-123641210.2.021 -3.3.90.39.00 L R L LOCACAO DE MAQUINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS ME 2.870,00 

P0118004 E1221008-23 13/01/2024 0601-103021007.2.031 -3.390.39.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO AUTOMOTORES LTDA 360,00 

P0118004 E1201118-23 18/0112024 0701-082410815.2.035 -3.3,90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 65,50 

P0118005 E1130003-23 18/01/2024 0601-103051010.2.033 -3.3.90.30.00 GLEVDSON SOUSA CASTRO -ME 6.720,00 

P0118005 E1222006-23 18/01/2024 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 653,40 

P0118006 E1201122-23 18/0112024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 262,00 

P0118006 E1219007-23 18/01/2024 0701.081220804.2.034 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 653,40 

P0118007 E1226004-23 18/01/2024' 0701-082440815,2.041 -3.3.90.32.00 F L ARAUJO VIEIRA 1.300,00 

P0123001 E0901058-23 23/01/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 MONICA FELIXMAGALkAES 3.000,00 

P0124001 E0901095-23 24/01/2024 0501-123621210.2.020 -3.3.90.39.00 AVAM SERVIÇOS EIRELI 22.900,07 

P0126001 E1002034-23 26101/2024 0502-123611000.1.008 -3.3.90.39.00 M J PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI-ME 607.858,65 

P0202001 E0718006-23 02/02/2024 0601-103041010.2081 -3.3.90.39.00 J. PARENTE CONTRIJTORA LTDA 14.214,84 

P0202001 E1222005-23 02/0212024 0901-041221504.2.051 -4.4.90.52.00 FUNDICAO SOBRALENSE LTDA ME 	 . 13.800,00 

P0207001 E1218023-23 07/02/2024 0601-103021007,2,031 -3..90.30.00 R 	MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 4.957,96 

P0207001 E0103028-23 07/02/2024 0301-133921303.2.005 -3.3.90.30,00 CHARLES PARENTE AGUAR ME 65,50 

P0207002 E1009014-23 07/02/2024 0601-103061012.2.082 -3.3.90.32.00 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 1.603,10 

P0208001 E1101028-23 08/02/2024 0901-267822602.1.027 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 114.051,56 

P0208003 E1211008-23 08/02(2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 R 	MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 3.831,00 

P0208004 EI2II010.23 08102/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 3.186,10 

P0208005 E1128001-23 08/02/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 A N VASCONCELOS JUNIOR - ME 4.676,30 

P0208006 E0906006-23 08/02/2024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 2.124,20 

10223001 E0925004-23 23/0212024 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 2.554,00 

P0226013 E1206003-23 26/02/2024 0701-082445018.2.086 -4.4.90.52.00 F. N. C. MALA FILHO SHOPPING MED 1.927,70 

P0305012 E0105041-23 05103/2024 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 J. FLAVIO ANDRADE AGUIARARRUDA 13.144,00 

P0306001 El 130004-23 06/03/2024 0601-103051010.2.033 -3.3.90.30.00 EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 2.850,00 

P0308001 E1002034-23 08103/2024 0502-123611000.1.008 -3.3.90.39.00 MJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI-ME 653.517,55 

P0311001 E1106032-23 11/03/2024 0501-123651000.1.006 -3.3.90.39.00 MJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI-ME 366.867,62 

P0315001 E1208001-23 15103/2024 0501-123611203.2.017 -4.4.90.52.00 GLOBALTEC TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS LTDA 	 . 538.800,00 

P0318009 E1207004-23 18/03/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 28.975,41 

P0318010 E1207003-23 18/03/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 28.381,19 

P0318011 E1204014-23 18/03/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 25.729,18 

P0318012 E1211004-23 18/03/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 19.135,30 

P0318013 E1204015-23 18/03/2024 0501-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 27.510,40 
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P0327001 E1121007-23 27/03/2024 0502-123611001.2.024 -4,4..52.00 GLOBALTEC TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS LTDA 	 538.800,00 

P0411001 E1121007-23 11/04/2024 0502-123611001.2.024 -4.4.90.52.00 GLOBALTEC TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS LTDA 	 538.800,00 

P0507001 E0113016-22 07105/2024 0901-154511504.l.013 -4.4.90.51.00 Mi PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI-ME 	 2.559,77 

5.381.838,22 
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E1202001 02112/24 0601-101220809.2,027 	3.3.90.39.00 JRA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 108.775,99 0,00 108.775,99 

E1001013 01/10/24 0601-104511504.1.044 	3.3.90.39.00 JRA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 110.515,16 0,00 110.515,16 

E1004010 04/10/24 0701-084511504.1.045 	3.3.90.39.00 SEREI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 159.999,99 0,00 159,999,99 

E0820021 20/08124 0901-154510402.1.033 4.4.90.51.00 JRA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 403.128,58 186.855,16 216.273,42 

E0820019 20/08/24 0901-154511504.1.036 4.4,90.51.00 JRA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 2.032.550,15 1.036.308,66 884.077,07 

E0703005 03/07/24 0901-154511508.1.014 3.3.90.39,00 WM SOLUCOES DE ENGENHARIA LTDA 115.199,02 66.633,96 48.565,06 

E0902097 02/09/24 1201-278122702.1.032 	4.4.90.51.00 1F3 EMPREENDIMENTOS LTOA 856.140,64 314,076,80 542,063,84 

Total dos Restos a Pagar 2.070.270,53 
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E1209003 09/12124 0501-123061211.2.013 3.3.90.30.00 ANTONIO CATARINO DE ARAUJO LEMOS 78440 0,00 78440 

E0902060 02/09124 0501-123611203.2.017 3.3.90.39,00 EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 28.101,3 21.075,99 7,025,33 

E1203014 03/12124 0501-123611203.2.066 3.3.90.32.00 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 17.528,12 0.00 17.528,12 

E1202079 02/12/24 0501-123611203.2.017 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 91.100,00 0,00 91.100,00 

E1204016 04/12/24 '0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 13.100,00 5.850,00 7.250,00 

E0710018 10/07/24 0501-123611203.2.017 3,3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 47.610,00 14.669,44 1.354,14 

E1001056 01/10/24 0501-123611203.2.018 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 126.000,00 64.430,71 33.484,50 

E0903017 03/09/24 0501-123641210.2.021 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 94.500,00 82.111,05 12.388,95 

E1202061 02/12/24 0501-123641210.2.021 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 8.568.00 0,00 8.568,00 

E0709007 09/07/24 0501-123611203.2.017 3.3.90.30.00 R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 1.348,00 000 1.348.00 

E1202021 02/12/24 0501-123611203,2.017 3.3.90.36.00 RAY AMARAL PEIXOTO 1.180,00 0,00 1.180,00 

80902077 02/09/24 0601-103011012.2,030 3,3.90.36.00 ANA ROSA MACHADO R.AMIREZ 20.000,00 15.000,00 5,000,00 

E0902076 02/09/24 0601-103011012,2.030 3.3.90.36.00 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ 49.400.00 37.050.00 12.350,00 

E0902053 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA 40.000,00 30.000.00 10.000,00 

E1202090 02/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA 10.000,00 0,00 10.000,00 

E1202098 02/12/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 ANTONIO FAGNER MENDONÇA NUNES 18.124,00 0,00 18.124,00 

E0102207 02/01/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 32.800,00 28.700,00 4.100,00 

E0805021 05/08/24 0601-103021007.2.031 3,3.00.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 20.000,00 17.872,50 2.127,50 

E1202091 02/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 2.872,50 0,00 2.872,50 

E1202089 02/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 5.900,00 0,00 5.900,00 

80902108 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 AQUYLLES SILVA MAGALHAES 40.000,00 30.000,00 10.000,00 

E0902069 02/09/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 BARBARA DUARTE DE CARVALHO 32.000,00 24.000,00 8.000,00 

E0805026 05/08/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36,00 BRENO BEZERRA MARTINS 24.750,00 18.150,00 4.950,00 

E0902111 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90,36.00 CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO 20.00000 15.000,00 5.000,00 

E0401018 01/04/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 CAROLINA LINHARES DE MELO 66.000,00 62.700,00 3.300,00 

E0902107 02109/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 CAROLINA LINHARES DE MELO 49.500,00 37.950.00 11.550,00 

E1202096 02/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 CAROLINA LINHARES DE MELO 3.300,00 0,00 3.300,00 

E1206004 06/12/24 0601-103021007.2.031 4.4.90.52.00 CPAS IMPORTACAO E COMERCIO DE 43,499,99 0,00 43.499,99 

E0502084 02/05/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 DOUGLAS BASTOS LIMA 66.000,00 58.575,00 7.425,00 

E1101055 01/11/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 DOUGLAS BASTOS LIMA 49,500,00 18.150,00 2.475,00 

E0902072 02/09/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 FABIANA FERREIRA DE AGUIAR SILVA 8.636,00 6.477,00 2.159,00 

E1002026 02/10/24 0601-101220809.2.027 3.3.90.48.00 FOLHA DA ASSISTENCIA FINANCEIRA - 100.486,09 99.661,09 805,00 

E1101042 01/11/24 0601-101220809.2.027 3.3,90.48.00 FOLHA DAASSISTENCIA FINANCEIRA- 100.486,09 99.681,09 ' 	805,00 

E1101043 01111/24 0601-101220809,2.027 3.3.90.48.00 FOLHA DAASSISTENCIA FINANCEIRA- 100.486,09 99.681,09 805,00 

E1202040 02/12/24 0601-101220809.2.027 3,3.90.48.00 FOLHA DAASSISTENCIA FINANCEIRA- 98.876,09 0,00 98.876,09 

E0102176 02/01/24 0601-103021007,2.031 3.3.90.36.00 FRANCISCO LUAN SALES CARLOS 19.800,00 17.325,00 2.475,00 

E1202093 02/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 FRANCISCO LUAN SALES CARLOS 825,00 0,00 825,00 

E0902075 02/09/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 GERMANA BRAGA REGO 24.000,00 18.000,00 6.000,00 
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E1202097 02112124 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 GUSTAVO TAVARES RAMOS 1.650,00 0,00 1.650.00 

E0502091 02/05124 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 1-IERNANDO SANTANDER SOTO 33.000,00 29.700,00 3.300,00 

E1101056 01/11124 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 HERNANDO SANTANDER SOTO 13.200,00 6.600.00 1.650,00 

E1202075 02/12124 0601-103021007.2.031 3.3.90,39.00 JEFERSON DE LIMA COSTA 2,400,00 0,00 2.400,00 

E0102185 02101/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JOAO BATISTA LOPES COSTA 52.600,00 48.675.00 4.125.00 

E0401020 01/04/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JOAO BATISTA LOPES COSTA 66.000,00 51,975,00 14.025,00 

E1101058 01/11/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JOAO BATISTA LOPES COSTA 33.000,00 825,00 9.900,00 

E1101051 01/11/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JOSE VANDERLEY DE AGUIAR FILHO 8,250,00 1.650,00 1.650.00 

E0902109 02/09124 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 JULIO CESAR CUNHA DE MEDEIROS 18.000,00 13.500,00 4.500,00 

E0603053 03/06/24 0601-103021007.2.031 13.90,36.00 KAROLINE BARROS FIGUEIREDO 49300,00 44.550,00 4.950,00 

E0902113 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 KAROLINE BARROS FIGUEIREDO 33,000,00 31.350,00 1.650,00 

E1202095 02/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 KAROLINE BARROS FIGUEIREDO 2.475.00 0,00 2.475,00 

E1101052 01/11/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LAIR.ATELES RIOS 6.600,00 1.650,00 1.650,00 

E0902102 02/09124 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LEANDRO CORDEIRO PORTELA 4.800.00 3.600.00 1.200,00 

E0805027 05/08/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 LISSA ROSARIO MEDEIROS DE ARAUJO 24.750,00 8.250,00 6,600,00 

E0902070 02109/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 MARIA DA GRACA MIRANDA OLIVEIRA 8,636,00 6.477,00 2.159,00 

E0902114 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90,36.00 MATEUS RODRIGUES DE AGUIAR 33.000,00 17.325,00 6.600.00 

E0102173 02/01/24 0601-103021007,2.031 3.3.90,36.00 MIGUEL ANGEL RIBEIRA SEVILLA 99.000,00 76.725,00 22,275,00 

E0902104 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90,36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 36.400,00 28.800,00 9,600,00 

E0902103 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 132.000,00 119.625,00 12.375,00 

E1202092 02/12/24 0601-103021007.2,031 3.3.90,36.00 MIGUEL ANGEL RIBER.ASEVILLA 5.775,00 0,00 5.775,00 

E0902071 02/09/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 MONICA FELIX MAGALHAES 12.000,00 9.000,00 3.000,00 

E0904020 04/09/24 0601-101220609.2.027 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 126.800,00 56.300,62 26,991,73 

E0710027 10/07/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 82.540.00 45.312,04 5.727,96 

E1202084 02112124 0601-103011012.2.030 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 1.851,48 0,00 1.851,48 

E0710032 10/07/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 126.600,00 79.222,35 16.904,57 

E0710028 10/07/24 0601-103051010.2.033 3.3.90.30,00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 38.120,00 2.539,24 829,40 

E1022002 22/10/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 	' 2.553,30 0,00 2.553,30 

E1223001 23/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 1.264,24 0,00 1.264,24 

E1209011 09/12/24 0601-103030809.2.096 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 1,901,60 0,00 1.901,60 

E1202080 02/12/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.30.00 R.AMON LEONCIO BARROS DE VASCONCELOS 17.652,00 0,00 17.652,00 

E0902073 02/09/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 RENATO MELO AGUIAR JUNIOR 20.000,00 15.000,00 5.000,00 

E0902074 02/09/24 0601-103011012.2.030 3.3.90.36.00 RENATO MELO AGUIAR JUNIOR 49.400,00 37.050,00 12.350,00 

E0301025 01/03/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 THALES DAVI DOMINGOS DA SILVA 57.750,00 56.100,00 1.650,00 

E0902105 02/09/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 THALES DAVI DOMINGOS DA SILVA 24.750,00 23.100,00 1.650,00 

E1202094 02112/24 0601-103021007.2.031 3.3.90.36.00 THALES DAVI DOMINGOS DA SILVA 6.600,00 0,00 6.600,00 

E1217001 	17/12/24 0601-103011012.2.030 4.4.90.52.00 UNITED CAR LTDA 94.900,00 0,00 94.900,00 

E0710020 10/07/24 0701-081220804.2.034 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 41.310,00 15.527,64 5.576,12 

E1101068 01/11/24 0701-062410815.2.035 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 20.416,00 1.375,53 3.27294 
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E0801044 01/08/24 0701-082440815.2.040 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 31.900,00 842,16 427,46 

E0108004 08/01/24 0701-081220804.2.034 	3.3.90.39.00 VALDIR DE SOUSA LIMA JUNIOR 1.800,00 1.350,00 450,00 

E0102151 02/01/24 0502-123611001.2.023 	3.1.90.13.00 INSS -INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.500.000,00 	1.390.051,84 56.575,11 

E1 105018 05/11/24 0502-123611001.2.024 4.4,90.52-00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 29.100,00 0,00 29.100,00 

E1105016 05111124 0502-123611001.2.024 	4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 54.790,00 0,00 54.790,00 

E1105017 05/11/24 0502-123611001.2.024 	4.4.90.52.00 JOSE BENI S TRAJANO FILHO EPP 58.000,00 0,00 58.000.00 

E1105015 05/11/24 0502-123611001.2.024 	4.4.90.52.00 JOSE BENI STRAJANO FILHO EPP 63.700.00 0,00 63.700.00 

E1105014 05111/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 106.150,00 0,00 106.150,00 

E1112009 12/11/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 	 , 22.800,00 0,00 22.800,00 

E1112010 12/11/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 139.880,00 0,00 139.880,00 

E1118024 18111124 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 32.150,00 0,00 32.150,00 

E1118026 18/11/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 34.700,00 0,00 34.700,00 

E1118025 18/11/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 64.500,00 0,00 64.500,00 

E1122007 22/11/24 0502-123611001.2.024 	3.3.90.30.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 10.500,00 0.00 10.500,00 

E1122006 22/11/24 0502-123611001.2.024 	3.3.90.30.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 18.700,00 0,00 18.700,00 

E1122009 22/11/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 17.670,00 0,00 16.590,00 

E1122005 22/11/24 0502-123611001.2.024 	4.490.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 16.660,00 0,00 16.680,00 

El 125031 25/11/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 11.800,00 0,00 11.800,00 

E1125028 25/11/24 0502-123611001.2.024 	4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 25.070,00 0,00 25.070.00 

E1125030 25/11/24 0502-123611001.2.024 	4.4.90.52.00 JOSE BENI S TRAJANO FILHO EPP 29.200,00 0.00 29.200,00 

E1125029 25/11/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 67.250,00 0,00 67.250,00 

E1202032 02/12/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 326.820,00 0,00 326.820,00 

E1217005 17/12/24 0502-123611001.2.024 	4.4.90.52.00 MULTIPLA DISTRIBUIDORA E SERVIçOS LTDA 192.919,00 0,00 192.919.00 

E1202028 02/12/24 0502-123611001.2.024 	4.4.90.52,00 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 	 ' - 	25.900,00 0,00 25.900,00 

E1202027 02/12/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 27.960,00 0,00 27.960,00 

E1202029 02/12/24 0502-123611001.2.024 4.4.90.52.00 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 37.310,00 0,00 37.31 0.00 

E1209034 09/12/24 0502-123611001.2.024 	3.3.90.30.00 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 3.440,00 0,00 3.440,00 

E1 105019 05/11/24 0502-123611000.1.008 	3.3.90.39.00 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 451.070,22 0,00 451.070,22 

E1216008 16/12/24 0201-041221003.2.002 	3.3.90.39.00 CE CERTIFICACAO DIGITAL LTDA 217,00 0,00 217,00 

E0902068 02/09/24 0201-041221003.2002 3.390.39.00 CNM-CONFEDERACAO NACIONAL DE 4.500,00 3.375,00 1.125,00 

E0902043 02/09/24 0201-0412210032.002 	3.3.90.39.00 F G D P TORRES SERVIÇO E COMUNICACAO 4.000,00 3.000,00 1.000,00 

E1211023 11/12/24 0201-041221003.2.002 	3.3.90.39.00 FUNDICAO SOBRALENSE LTDA ME 7.500,00 0,00 7.500,00 

E1227001 27/12/24 0201-041221003.2.002 3.3.90.30.00 J F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS 250,00 0,00 250,00 

E0902056 02/09124 0201-041221003.2.002 	3.3.90.39.00 OPUS CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI 17.720,00 13.290,00 4.43000 

E1101066 01/11/24 0201-041221003.2.002 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 56.780,00 7.833,48 7.405,78 

E0710030 10/07/24 0201-061810301.2.004 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 63.560,00 8.625,69 1.183,49 

E0710029 10/07/24 0402-041240404.2.008 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 51.040,00 5.352,62 1.097,36 

E0502110 02/05k4 0901-154511504.1.013 	4.4.90.51,00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 66.026,74 0,00 66.026,74 

E0206002 06/02/24 0901-154511504.1.013 	4.4.90.51.00 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 944.533,56 942.255,05 2.278,51 
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E1202023 02112/24 0901-154521504.2.052 	3.3.90.30.00 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICÕS LTDA 

E0902042 02/09124 0901-041221504.2.051 	3.3.90.39.00 EGO P TORRES SERVIÇO E COMUNICACAO 

E0820019 20/08/24 0901-154511504.1.036 	4.4.90.51.00 JRA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 

E1202024 02/12/24 0901-154521504,2.052 	3.3.90.30.00 MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 

E0710024 10107/24 0901-041221504.2.051 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 

E1101067 01/11/24 0901-041221504.2.051 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 

E0801046 01/08/24 0901-155121509.2.077 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 

E1202063 02/12/24 0901-155121509.2.077 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 

E1001055 01/10/24 0901-267822602.2.053 3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 

E1210002 10/12124 0901-041221504.2.051 	3.3.90.30.00 R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 

E1118015 18/11/24 0901-041221504.2.051 	3.3.90.30.00 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME 

E1223002 23/12/24 0901-041221504.2.051 	3.3.90.39.00 VENCESLAU AZEVEDO ARAUJO 

E1202066 02/12/24 1201-278122702.1.039 	3.3.90.39.00 DYLLTECH ENGENHARIA LTDA 

E1202067 02/12/24 1201-278122702.2.089 	3.3.90.39.00 DYLLTECH ENGENHARIA LTDA 

E1202077 02/12/24 0301-133921303.2.068 	3.3.90.36.00 FRANCISCO LIMA DA COSTA E OUTROS 

E0710023 10/07/24 1001-201222012.2.054 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 

E1202082 02/12/24 1001-201222012.2.054 	3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL 

E1218007 18/12/24 1001-206062012.2.079 4.4.90.52.00 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA 

E1219001 19/12/24 1001-206062012.2.079 4.4.90.52.00 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA 

E1202012 02/12/24 0801-041220404.2.048 	3.3.90.47.00 PROGRAMA DE FORMACAO DO PATRIMONIO 

E1210001 	10/12/24 0801-0412204042.048 3.3.90.30.00 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE 

E1001054 01/10/24 1401-185411701.2.076 	3.3.90.39.00 CONSORCIO DE GESTAO INTEGRADA DE 

35.213,70 0,00 35.213.70 

4.000,00 3.000,00 1.000,00 

2.032.550,15 1.036.306,66 112.164,42 

14.058,33 0,00 14.058.33 

50.800,00 38.004,70 1.134,00 

41.470,00 373,42 5.461,28 

107.260,00 90.219,53 4.280,47 

18.424,73 0,00 18.424,73 

126.000,00 39.641,49 20.014,78 

929,25 0,00 929,25 

1.343,68 0.00 1,343,68 

440.00 0,00 440,00 

114.760,61 0,00 114.760.61 

39.836,38 0,00 39.836,38 

2.500.00 0,00 2.500,00 

50.720,00 22.232,70 2.967,30 

371,70 0,00 371,70 

8.917,00 0,00 8.917,00 

1.820,00 0,00 1.820,00 

54.616,58 18.520,43 âe:096,15 

2.80460 0,00 2.804,60 

80.000,00 41.365,96 28.49434 

Total dos Restos a Pagar 


